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e T ~_LENDE BAZE - pérgatitje metodologjik rgjithshme
TEORI DRAME 45 | 45 |iisen] Prov.
HISTORI TEATRI 90 | 150 | Zek. | Prov. 1 3 2 2
LETERSI 90 | 150 | Lek. | Detyrim 3 2 2
A [HISTORI REGIJIE 15 | 45 | Lek. | Detyrim 1 ]2 '
: 13 6 12| 31
TEORI TEATRORE 15 | 45 | Lek | Detyrim 1|2
TEATRI PSIKODRAMATIK 30 | 30 | Lek |Detyrim 2 k2
PSIKOLOGIJI ARTI 60 | 60 |Lek. | Prov. 1| 2 2 | 4
ESTETIKE 30 .| Prov. nl B . ‘2’ 2
T ENDEKARAY TERIZUESE - pérgatitje pér di ngiw%nshkencorearﬁsﬁke e
BAZAT E REGJISE 240 | 270 |L.Sp.| Prov. |1]1 17
REGJI DIALOGU 240 | 360 |Z.5p.| Prov. |1]1 8 8 |20]
REGJI FIGURE ARTISTIKE 240 | 150 |L.Sp.| Prov. |1]1 8 8 |13
TEKNIKA PROD. SKENIK 60 | 30 |L.Sp.|Detyrim]|1]1 2 2 |3
B [MJESHTRI AKTORI 90 [ 210 |L.Sp.| Prov. 3 3 |10 5 v
MJESHTRI AKTORI 120 | 210 |Z.Sp.| Prov. 4 4 |11 Aok sy
MJESHTRI AKTORI 120 | 150 |L.Sp.| Prov. 4 4 | 9/ 0
TEKNIKA E TE FOLURIT 60 | 60 |L.Sp.| Prov. |1]1] 2 2 | 4
FJALE ARTISTIKE 60 | 120 [Z.5p.| Prov. |1]1 2 2 |6 ;
INTERPRETIM MONOLOGU | 60 | 60 [L.Sp.| Prov. |1]1 2 2 | 4
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DER] 'GRUESE - néndisiplina, > dhe grup- sjedhje
KERCIM SKENIK T 113
LEVIZJE SKENIKE 1 113
PANTOMIME s 2 2 | 4 4 o
BETEJE SKENIKE 1 1|2 -
AFTESIM&INFORMACION 2 2 2 2 2 2
HISTORI ARTI FIGURATIV 30 | 30 | Lek | Detyrim 2 2 2 2 2 2
HISTORI KINEMAJE 30 | 30 | ek | Detyrim 9 2 ; 2 2 ; 2 2 Al
REGJI TELEVIZIVE 30 | 30 |L.Sp.| Detyrim 2 2 2 2 . 2
EDUKIM MUZIKOR 30 | 30 |L.Sp. | Detyrim 2 5 2 2 2 2
MAKIAZH 2 2| 2 2 2
P e n , praktika profesionale T
5 GJUHE E HUAJ 3 1 1|3 ;
KULTURE GJUHE 30 | 30 | Lek |Detyrim 6 2 219 4 | 19
PRAKTIKE PROFESIONALE | 90 | 240 J1.5p.| Prov. 1 1]3 1 1| 4 1 1]4 '
SR R e DR OVRIM ' PERM LLE g D
DIPLOMA
E [TEMA TEORIKE 60 o
PROJEKTI ARTISTIK 210 /
SHUMA 2205(3195 719 28 [ 23 ]60]60] 24 | 22 | 60 ] 60 180
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